Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

n .\lrn\l)(>L\I{< \~ Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva
REDAÇÃO

Ano 2021
Plenário das Deliberações

Protocolo

N.º 526

às 12:30 hs

Assinatura d

D Projeto de Lei

D Projeto de Decreto do Legislativo
Em 05/07/2021 1 D Projeto de Resolução

D Requerimento
D Indicação
X Moção de Aplausos
D Emenda

Autor: Vereador PAULO BENTO DE MORAES

Senhor Presidente,

Nº. 085/2021

Indico à Mesa, após Cumprimento das formalidades regimentais e
deliberações do Plenário, que seja encaminhada MOÇÃO DE APLAUSOS a SERVIDORA
PÚBLICA MUNICIPAL; CLENIA MONTEIRO SILVA IBRAHIM, em reconhecimento
ao relevante serviço prestado, no pleno exercício de suas atividades, junto a Secretária
Municipal de Saúde, nesta Cidade de Barra do Garças - MT.

julho de 2021.
Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças-MT., em 02 de

Aprovado por Unanimidade
de vereadores presentes
em ses~ ordinária do
Dia 05 1 D.z716 02J

(66) 3401-2484 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br - fb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças-MT, CEP: 78600-023
camara@barradogarcas.mt.leg.br / gilmar.nascimento@barradogarcas.mt.leg.br

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

li \ ]{ ]{ \ 1 )( ) (, \ !{( . \..., Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva
REDAÇÃO

JUSTIFICATIVA
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

Queremos manifestar nossos mais sinceros cumprimentos, a ilustre Servidora
Pública, acima mencionada, pelo bom serviço prestado, em pleno exercício de suas atividades
nesta sociedade, em especial na Secretaria Municipal da Saúde.

Merece todo o nosso reconhecimento e destaque o valoroso trabalho dessa
ilustre servidora, na sua conduta em exercer sua atividade com profissionalismo. Revelando
Presteza, competência e responsabilidade, no cumprimento de suas atribuições.

Assim sendo queremos manifestar por esta moção, nossos cumprimentos e
nossos aplausos, a ilustre servidora, pelas razões acima expostas.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças-MT., em 02 de
julho de 2021.

(66) 3401-2484 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br - fb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças- MT, CEP: 78600-023
camara@barradogarcas.mt.leg.br I gifmar.nascimento@barradogarcas.mt.leg.br